

ERP GRUPPEN ØST APS

SVERIGESVEJ 16
4200 SLAGELSE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 12.05.2015 - 30.06.2016

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 89 56 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. december 2016

Freddy Beck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12.05.2015 - 30.06.2016	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ERP Gruppen Øst ApS
Sverigesvej 16
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 89 56 59
Stiftet: 12. maj 2015
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 12.05 - 30.06

Bestyrelse Anders Steinmetz Thomsen
Freddy Beck

Direktion Anders Steinmetz Thomsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af udførelse af konsulentopgaver og rådgivning indenfor ERP systemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før afskrivninger og skat blev på kr. - 222.318. Efter skat udgør årets resultat kr. -265.095, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.672.232 og en egenkapital på kr. 484.905.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau ligesom der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

12.05.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	1.187.813
1 Personalemkostninger	-1.410.131
2 Afskrivninger	-113.199
DRIFTSRESULTAT	-335.517
Finansielle omkostninger	-1.232
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-336.749
3 Skat af årets resultat	71.654
ÅRETS RESULTAT	-265.095
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-265.095
DISPONERET I ALT	-265.095

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
4 Goodwill	662.500
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	662.500
Andre tilgodehavender	78.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	78.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	740.500
Igangværende arbejder fremmed regning	61.313
Andre tilgodehavender	796.121
Udskudt skatteaktiv	71.654
TILGODEHAVENDER I ALT	929.088
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.644
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	931.732
AKTIVER I ALT	1.672.232

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	200.000
Overkurs ved emission	550.000
Overført resultat	-265.095
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>484.905</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.934
Gæld til associerede virksomheder	653.595
Anden gæld	422.010
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.187.327</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.187.327</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.672.232</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.213.292
Pensioner	160.372
Andre omkostninger til social sikring	2.478
Andre personaleomkostninger	33.989
I ALT	<u>1.410.131</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	3,0
2 Afskrivninger	
Goodwill	87.500
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	25.699
I ALT	<u>113.199</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-71.654
Årets ændring i udskudt skat	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-71.654</u>
4 Goodwill	
Tilgang 2015/2016	750.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	<u>750.000</u>
Afskrivninger i 2015/2016	87.500
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	<u>87.500</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	<u>662.500</u>
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

			<u>2015/2016</u>
	<u>Saldo pr. 12.05.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overkurs ved emission	550.000	0	550.000
Overført resultat	0	-265.095	-265.095
SALDO PR. 30.06.2016	<u>750.000</u>	<u>-265.095</u>	<u>484.905</u>

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

LJMKA Holding ApS, Musholmvej 42, 4220 Korsør.
ERPgruppen A/S, Essen 9, 6000 Kolding.

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 115.050 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen reguleres hver den 01.01.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af personbil. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2016 kr. 190.264. Den månedlige ydelse udgør kr. 5.355.